2020 届毕业生就业信息网注册流程

因江苏招生招就中心信息安全管理需要，所有 2020 届毕业生登录就业信息

网均需信息注册，现将具体流程说明如下：

一、注册网址：http://seu.91job.org.cn/

第二步：点击注册

第三步：填写信息

第四步：注册完成

http://seu.91job.org.cn/

《重点国防单位就业协议书》申请流程

一、申请方式：毕业生信息注册完成后，可以通过下图两种路径点击登录，申请

国防单位就业协议书。

二、填写重点国防单位就业信息

三、院系审核：院系管理员登录账号，在就业管理-办事大厅一栏审核申请信息。

四、领取就业协议书：院系审核完成后，毕业生到就业指导中心领取《协议书》。

五、正式协议书下发后，统一至院系更换。